Diário da República, 2.ª série — N.º 222 — 17 de Novembro de 2006 (Parte Especial) 26 109

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DE CAMBRA

Aviso

Nomeação

Para cumprimento do disposto da alínea a) do n.º 1 do artigo 34.º
do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado à administração
local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, e suas altera-

ções, torna-se público que, por meu despacho de 23 de Outubro do
corrente ano, nomeei para a categoria de técnico profissional de
biblioteca e documentação especialista, duas vagas, Sónia Marisa Barbosa
Pinto e Fernando Manuel Ribeiro de Carvalho, os quais deverão aceitar
a nomeação no prazo de 20 dias a contar da publicação do presente
aviso no Diário da República. (Isento do visto do Tribunal de Contas.)

23 de Outubro de 2006. — O Vereador, Manuel Augusto de Bastos
Carvalho. 1000307520